Протокол № 2

Внеочередного Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное объединение строителей»

(далее – Партнерство)

г. Адыгейск

« 09 »  октября  2009 г.

Время начала собрания 10-00 час.

Время окончания собрания 11-00 час.

Всего членов: 3 физических лица.

Присутствовали члены Партнерства:

1. Кузина Надежда Александровна;

2. Кузин Тимофей Александрович;

3. Канданов Денис Адольфович.

Единогласно были избраны:

председателем собрания – гр. Кузина Надежда Александровна,

         секретарем собрания – гр. Кузин Тимофей Александрович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об изменении наименования Партнерства.

2. Об утверждении новой редакции Устава Партнерства.

3. О регистрации новой редакции Устава Партнерства в уполномоченных органах и назначении ответственного лица за регистрацию новой редакции Устава Партнерства.

4. Об исключении из состава членов Партнерства Кузиной Н.А.

Обсудив повестку дня внеочередного общего собрания членов Партнерства

члены Партнерства ПОСТАНОВИЛИ:

1. Изменить наименование Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строителей» на Некоммерческое партнерство «Межрегиональный альянс строителей».

За данное решение голосовали:

За – 3;

Против – нет;

Воздержалось – нет.

По первому вопросу голосовали ЗА единогласно.

2. Утвердить новую редакцию Устава Партнерства.

За данное решение голосовали:

За – 3;

Против – нет;

Воздержалось – нет.

По второму вопросу голосовали ЗА единогласно.

3. Зарегистрировать новую редакцию Устава Партнерства в Управлении Министерства юстиции РФ по Республике Адыгея и назначить ответственным лицом члена Партнерства – Кузина Тимофея Александровича 29.06.1974 года рождения, уроженца гор. Краснодара, паспорт: серия 03 04 № 461644, выдан Управлением внутренних дел Прикубанского округа гор. Краснодара 25.07.2003г., код подразделения 232-002, зарегистрирован по адресу: г. Краснодар, ул. Фестивальная, д. 16, кв. 33.

За данное решение голосовали:

За – 3;

Против – нет;

Воздержалось – нет.

По третьему вопросу голосовали ЗА единогласно.

4. Исключить из состава членов Партнерства Кузину Н.А.
За данное решение голосовали:

За – 3;

Против – нет;

Воздержалось – нет.

По третьему вопросу голосовали ЗА единогласно.
Кузина Надежда Александровна
__________________
Кузин Тимофей Александрович
__________________
Канданов Денис Адольфович
__________________